SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
LARANJEIRAS DO SUL-PR

Rua Barão do Rio Branco, 1861 – Centro – 85.301-030

                                             CNPJ: 95.587.473/0001-43 - Fone: (42) 3635-7550

RESOLUÇÃO SMS Nº 02/2025

Designa coordenações das Unidades de
Atenção Primária em Saúde.

O Secretário municipal de Saúde de Laranjeiras do Sul-Pr, nomeado através da Portaria
nº003/2025, no uso de suas atribuições:

RESOLVE

DESIGNAR, o Servidores Públicos Municipais abaixo relacionados para

responder pelas coordenações das unidades de saúde da Atenção Primária:

Nome Função
ADRIANE LUCZINSKI Coordenação da USF Agua Verde
ALINE CRISTINA CIVA Coordenação Técnica da USF Dr. Carlos Felipe de

Sio
ALTIERES ROCHTESCHEL Coordenação administrativa da USF Dr. Carlos

Felipe de Sio e das ações de saúde bucal de
promoção e prevenção nas escolas

CAMILA STEIN Coordenação da UBS Jardim Iguaçu
LEANDRO JOSE MICHELON Coordenação da UBS São Miguel
LILIAM ANA BORTOLUZZI Coordenação da UBS Monte Castelo
PRISCILA KAUANA BAPTISTEL Coordenação da UBS Cristo Rei

Gabinete do Secretário de Saúde de

Laranjeiras do Sul, 24 de fevereiro de 2025.